στους αντίστοιχους Πίνακες Τεχνικής Συμμόρφωσης. 

Γίνονται δεκτές Προσφορές για το σύνολο των απαιτήσεων. Δεν γίνονται δεκτές και 

απορρίπτονται ως απαράδεκτες Προσφορές που υποβάλλονται για μέρος του Έργου. 

Α.1.2. Προϋπολογισμός Έργου 

Ο προϋπολογισμός του Έργου, ανέρχεται στο ποσό των σαράντα εννέα χιλιάδων και 

εξακοσίων  Ευρώ (49.600,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ: 24% (προϋπολογισμός χωρίς 

ΦΠΑ: 40.000,00 €). 

Α.1.3. Όργανα και Επιτροπές (Διακυβέρνηση του Έργου) 

Τα βασικά όργανα και οι επιτροπές που θα επιφορτισθούν με την διακυβέρνηση του 

έργου είναι τα παρακάτω: 

 Επιτροπή Παρακολούθησης και Παραλαβής του Έργου